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Prev. Rev. 3/13/14 

STATE OF CONNECTICUT 
DEPARTMENT OF ADMINISTRATIVE SERVICES 

BID NO.: 
20PSX0011 

 
Joseph Giliberto 
Contract Specialist 

PROCUREMENT DIVISION 
450 Columbus Boulevard, Hartford, CT 06103 

Bid Due Date: 
 

6 March 2020 
 

860-713-5098 
Telephone Number 

 Date Addendum Issued: 
 

25 February 2020 
 

PLEASE NOTE: 
This document has been marked as “Returnable”.  Electronic submittal of this 

document indicates that your company has read and accepted any modifications to 
the bid that are contained in this Addendum. 

 

BID ADDENDUM #1 
 
DESCRIPTION:   
Yellow and White Pavement Marking Paint 
 
FOR: 
Department of Transportation, All Using State Agencies, and Political Subdivisions 
 
BIDDERS NOTE: 
 
 
Answers to Questions Submitted 
 
Question 1 
Can you provide the estimated project and start dates? 
Answer 1 
This contract will be used by the ConnDOT Maintenance unit for the purchase of paint only.  There are no “projects” 
scheduled.   
 
 
Question 2 
Do the requested products need to meet State or Federal Specifications? 
Answer 2 
The State Standard for color is the same as the Federal Standard.  
Please refer to Form 817 for standards.  http://www.ct.gov/dot/cwp/view.asp?a=3609&q=430362  
 
 
Question 3 
Regarding the bid quantities, would it be possible to obtain estimates of the amount of gallons in totes for the contract 
annually? 
Answer 3 
In 2019 the ConnDOT purchased approximately eighty-five (85) Totes or approximately 23,375 gallons. 
This does not include any purchases from other State agencies, towns and municipalities. 

http://www.ct.gov/dot/cwp/view.asp?a=3609&q=430362

